
1 
 

   

 

 

 

                                         DELIBERA PRESIDENZIALE N. 6 /2022 

 

                                              MANIFESTAZIONE SOCIALE “MOTOR THERAPY DAY” 

 

Addì 16/09/2022 il Presidente dell’Automobile Club Valle d’Aosta: 

- Considerata la valenza di iniziative che possano valorizzare le finalità istituzionali dell’Ente, 

evidenziando la capacità di sostegno sociale svolta dall’Automobile Club Valle d’Aosta; 

- Ritenuta meritevole di sostegno la proposta dell’ A.S.D. ACVA SPORT a favore delle persone portatrici 

di handicap e i loro familiari, consistente nell’organizzare una giornata di emozioni motoristiche da 

vivere in persona e in sicurezza da parte dei soggetti suddetti; 

- Condiviso l’orientamento con i componenti del Consiglio Direttivo; 

- Preso atto del coinvolgimento del Comune di Aosta che si accollerà alcune spese e della gratuità 

dell’area destinata all’evento per gentile concessione della Società proprietaria; 

- Considerata la volontaria e gratuita partecipazione dei licenziati AC in supporto alla manifestazione 

e della messa a disposizione dei mezzi e dei piloti sempre a titolo benefico; 

 

DELIBERA 

 

- di procedere a sostenere l’organizzazione della manifestazione denominata “MOTOR THERAPY DAY” 

che si svolgerà in data 23 ottobre 2022 presso il Piazzale ovovia di Pila ad Aosta; 

- di provvedere da parte dell’Ente alla copertura delle spese per l’ambulanza, assicurative e dei residui 

costi organizzativi nel limite di Euro 1.500,00, oltre agli eventuali costi della struttura di servizio 

dell’AC per la collaborazione operativa; 

- di incaricare il Direttore degli adempimenti amministrativi derivanti dalla presente delibera. 

 

        IL PRESIDENTE 

         Ettore Vierin 


